
    238 Fem. 16 €

250 Cad. 16 €

255 Ecc. 16 €

615 Fem. 16 €

665 Cad. 16 €

old I  TRIS Punti 624 Ecc. 16 €

1° 1953 1633 02-8 - Fioranello Golf Club (M.Buti) 320 2180 48 €

2° 1874 1614 03-20 - Strikeforce (A.Cochi) 260

3° 1764 1584 01-22 - The Best of Flintstones (P. Di Pirro) 180

4° 1716 1516 05-17 - Il Provinciano (R.Diaz) 200 215 Fem. 16 €

5° 1638 1428 09-13 - Il Ruggito del Coniglio (A.Bettacchi) 210 231 Cad. 16 €

6° 1576 1306 10-4 - Tinky Winky (A.Diotallevi) 270 243 Ecc. 16 €

7° 1566 1416 07-18 - RBA Knights   (E.SingSon) 150

8° 1562 1452 12-23 - The Bowlevards (M. Urzia) 110 560 Fem. 16 €

9° 1496 1386 04-14 - Isola Dahlak (S. Tonelli) 110 617 Cad. 16 €

10° 1466 1426 06-12 - I Love Bowling (G.Sarao) 40 527 Ecc. 16 €

11° 1447 1407 08-21 - Technip (M.Giuffrida) 40

12° 1362 1252 11-11 - I Ladroni  (G.Pezzali) 110 1967 48 €

13° 1568 1328 003-19 - RAFF Bowling(A.Onesti) 240 1444 32 €

14° 1481 1291 002-5 - BdB Figo (F.Figoni) 190

15° 1423 1293 001-15 - La Pampa (A.Sattanino ) 130

16° 1392 1162 004-3 - Bar Nino (D.Caruso)) 230

17° 1369 1189 007-1 - Akkiappabirilli (F.Mocavini) 180 PISTE

18° 1289 1179 006-9 - M.S.F.  (M.Tilli) 110  1  - 2

19° 1185 905 010-24 - Stratiotai (D. De Angelis) 280  3 - 4

20° 1149 1049 005-7 - Caimans (B.Stocchi) 100  5 - 6

21° 1105 985 009-10 - Foonzi (G. Di Giallorenzo) 120  7 - 8

22° 993 803 011-2 - Andamento Lento (R.D'Aiello) 190  9 - 10

23° 935 845 012-16 - Erresse  Sport (M.Di Pio) 90  11 - 12

24° 903 883 008-6 - BdB Pelle (M. Pellegrini) 20  13 - 14

 15 - 16

 17 - 18

 19 - 20

 21 - 22

 23 - 24

2.o Girone Fase

004-3 - Bar Nino (D.Caruso))

PEGGIOR  PUNTEGGIO COMPLESSIVO

008-6 - BdB Pelle (M. Pellegrini)

3R

03-20 - Strikeforce (A.Cochi)

26° Giornata26° Giornata26° Giornata26° Giornata

09-13 - Il Ruggito del Coniglio (A.Bettacchi)

giovedì 20 settembre 2018giovedì 20 settembre 2018giovedì 20 settembre 2018giovedì 20 settembre 2018

MIGLIOR  PARTITA HDP:   Femminile & Cadetti & Eccellenza

Natoza Elena     -    The Bowlevards

Lombardi Massimo   -   Strikeforce

De Angelis Gianluca   -   Strikeforce

MIGLIOR  SERIE HDP:   Femminile & Cadetti  & Eccellenza

MIGLIOR  SERIE HDP:   Femminile & Cadetti  & Eccellenza

Feoli Anna    -   Foonzi

Baffoni Emanuele   -   Akkiappabirilli

Timpano Romano   -   La Pampa

MIGLIOR  PUNTEGGIO COMPLESSIVO

giovedì 6 settembre 2018giovedì 6 settembre 2018giovedì 6 settembre 2018giovedì 6 settembre 2018

MIGLIOR  PUNTEGGIO COMPLESSIVO

02-8 - Fioranello Golf Club (M.Buti)

Tapinassi Giancarla   -  The Bowlevards

De Magistris Maurizio  -  I Love Bowling

Micchè Luca    -    StrikeforceClassif.

1.o Girone Fase

Alla 24.a giornata  1.a R

MIGLIOR  PARTITA HDP:   Femminile & Cadetti & Eccellenza

Di Martino Angela   -   La Pampa

Croce Lorenzo   -   Caimans

Onesti Roberto    -   Raff Bowling

06-12 - I Love Bowling (G.Sarao)

11-11 - I Ladroni  (G.Pezzali) 04-14 - Isola Dahlak (S. Tonelli)

12-23 - The Bowlevards (M. Urzia)

01-22 - The Best of Flintstones (P. Di Pirro) 10-4 - Tinky Winky (A.Diotallevi)

02-8 - Fioranello Golf Club (M.Buti)

07-18 - RBA Knights   (E.SingSon)

08-21 - Technip (M.Giuffrida)

05-17 - Il Provinciano (R.Diaz)

007-1 - Akkiappabirilli (F.Mocavini)

002-5 - BdB Figo (F.Figoni)

011-2 - Andamento Lento (R.D'Aiello)

005-7 - Caimans (B.Stocchi)

008-6 - BdB Pelle (M. Pellegrini)

006-9 - M.S.F.  (M.Tilli)

010-24 - Stratiotai (D. De Angelis)

004-3 - Bar Nino (D.Caruso))

012-16 - Erresse  Sport (M.Di Pio)

009-10 - Foonzi (G. Di Giallorenzo)

001-15 - La Pampa (A.Sattanino )

003-19 - RAFF Bowling(A.Onesti)


